
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
13.11.2018 № 595 

 
Про створення регіональної комісії з визначення статусу осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категоріям 
громадян, затвердження її складу та Положення про неї 
 

Керуючись статтями 6, 23, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про статус і 
соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 
року № 551 «Деякі питання видачі посвідчень особам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категорія громадян», з метою 
забезпечення своєчасної видачі посвідчень особам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, та іншим категорія громадян, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
 1. Створити регіональну комісію з визначення статусу осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категоріям 
громадян (далі - комісія). 
 
 2. Затвердити склад комісії (додається). 
 
 3. Затвердити Положення про регіональну комісію з визначення статусу 
осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим 
категоріям громадян (додається).  

 
4. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 22.06.2009 № 206 «Про створення комісії з визначення 
статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та 
затвердження її складу» (зі змінами), від 21.02.2018 № 97 «Про затвердження 
складу комісії з визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи». 

 
Голова           К. БРИЛЬ 


